1. “Al-Qur’an: Pendirian Manusia yang Bertakwa. Pengasuh bil. 403, edisi Februari 1975M1 Muharram

1395H, h.28-29.
2. “Musuh-Musuh Islam Di Setiap Zaman Dan Tempat”. Pengasuh bil. 404, edisi Mac 1975M/ Safar

1395H, h.30-31.

3. “Dolak Dalik Musuh-Musuh Islam”. Pengasuh bil. 405, edisi April 1975M/ Rabiulawwal 1395H, h.30-
31.

4. “Kesiksaan Jiwa Kaum Munafikin”. Pengasuh bil. 406, edisi Mei 1 975M/ Rabiulakhir/ Jamadilawal I

395H, h.30-3 1.

5. “Matlamat Agung Hidup Manusia”. Pengasuh bil. 407, edisi Jun 1 975M/ Jamadilakhjr
6. “Umat Yahudi Yang Tidak Bersyukur”. Pengasuh bil. 416, edisi Jun-Julai 1976M/ Jamadilakhir/ Rejab

1396H, h.30-32.

7. “Hari Sabtu Dalam Agama Yahudi”. Pengasuh bil. 425, edisi Ogos 1977M/ Sya’ban-Ramadhan 1397H,
h.30-34.

8. “Kemusnahan keaslian Taurat”. Pengasuh bil. 427, edisi November 1977M/ Zulkaedah 1397H, h.30-33.

9. “Sikap ahli kitab (Bahagian Pertama)”. Pengasuh bil. 433, edisi Mei 1978M/ Jamailakhir 1398H, h.30-
33.

10. “Sikap ahli kitab (Bahagian Kedua)”. Pengasuh bil. 434, edisi Jun 1978M/ Rejab 1398H, h.30-35.

Masih terdapat beberapa tulisan beliau yang lain mengenai tajuk-tajuk yang berbagai merangkumi ulasan mengenai
hadith nabawi, politik, pendidikan, sosio budaya dan banyak lagi yang tidak disenaraikan dalam senarai di atas.

Perbincangan Tentang Tulisan Dato Yusof Zaky